rei 	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO 	HP 154189

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITOAL DO PARANÁ,

usando das atribuições que lhe são con-

feridas por lei e o disposto no art.

199 do Código Eleitoral, bem como o

constante das Resoluções sob nQ 15.500,

de 24.08.89 e nO 15.844, de 03.11.89 do

Colendo Tribunal Superior Eleitoral,

RESOLVE

nomear o Excelentíssimo Senhor Desembar-

gador NEGI CALIXTO - Presidente deste Tribunal, Doutor

PAULO ROBERTO ACCIOLY RODRIGUES DA COSTA e Doutor ONÊSIMO

MENDONÇA DE ANUNCIAÇÃO, para, sob a Presidência do pri-'

meiro, constituirem a Comissão Apuradora do pleito de 17

de dezembro vindouro.

sões, em de de,eml*o de 1989.

DES

Presiden

DR.PAULO

E

Mcd. Ti

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

Dt6iJÊS

.LEANDRO DE FREITA LI VElHA

DR. MÁ 	SÊ GISI, Procurador Regional
Eleitoral

Mod. T1